
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: žst. Prostějov m.n. stavědlo Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-268/2021

Prostějov m.n. stavědlo - oprava prasklého vodovodního potrubí

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-268/2021

Stavba:

Místo: žst. Prostějov m.n. stavědlo Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Prostějov m.n. stavědlo - oprava prasklého vodovodního potrubí

 

 

0,000,00
2-
268/2021

Prostějov m.n. stavědlo - oprava prasklého 
vodovodního potrubí

0,00 0,00

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: žst. Prostějov m.n. stavědlo Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prostějov m.n. stavědlo - oprava prasklého vodovodního potrubí

2-268/2021 - Prostějov m.n. stavědlo - oprava prasklého vodovodního 
potrubí

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Prostějov m.n. stavědlo Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Prostějov m.n. stavědlo - oprava prasklého vodovodního potrubí

2-268/2021 - Prostějov m.n. stavědlo - oprava prasklého vodovodního 
potrubí

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Prostějov m.n. stavědlo Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

15 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 0,250 0,00

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva  bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

VV 0,5*0,5 0,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 971024561
Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na 

MV nebo MVC tl do 600 mm
m3 0,063 0,00

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 

kamenném, smíšeném  kamenném, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

VV 0,5*0,5*0,25 0,063

D 997 Přesun sutě 0,00

16 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,174 0,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 6,960 0,00

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 40*0,174 6,960

19 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 0,174 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku  s naložením 

a se složením, na vzdálenost do 1 km

20 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
t 0,174 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

11 K 722131962
Opravy trhlin, otvorů nebo porézních míst třmeny na 

potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 20
kus 1,000 0,00

PP

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových opravy trhlin, otvorů a porézních míst na potrubí třmeny PN 

16 DN 20

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

1 K 725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový soubor 1,000 0,00

PP
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody  průtokových 

jakýchkoliv

3 K 725532101
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 

svislý 10 l / 2 kW
soubor 1,000 0,00

Prostějov m.n. stavědlo - oprava prasklého vodovodního potrubí

2-268/2021 - Prostějov m.n. stavědlo - oprava prasklého vodovodního 
potrubí

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační 

s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 

kW)

12 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

PP Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4

4 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 0,00

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

6 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 

40
kus 1,000 0,00

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových 

uzávěrek umyvadlových do DN 40

7 M 55161322
uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku 

DN 40
kus 1,000 0,00

PP uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40

8 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
t 0,013 0,00

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

9 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,013 0,00

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

10 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 73,614 0,00

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

21 K 783822207
Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru 

disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2
kus 3,000 0,00

PP

Vyrovnání omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm 

disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy přes 0,5 do 

1,0 m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

22 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 0,640 0,00

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

VV 0,8*0,8 0,640

23 K 784221001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 0,640 0,00

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV 0,8*0,8 0,640

24 K 784221031
Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných 

za provádění pl do 5 m2
m2 0,640 0,00

PP

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám 

jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého 

rozsahu plochy do 5 m2

VV 0,8*0,8 0,640

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

25 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 7,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací 

instalatér

VV odstavení vody hod:

VV 1 1,000

VV zapojení vody, odzkoušení hod:

VV 2 2,000

VV úklid hod

VV 4 4,000

VV Součet 7,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

26 K 059002000 Index dle RS … 0,180 0,00

PP Ostatní finance

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2064456

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b9b85f63-b1dd-44c3-b829-0244a6a115db

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2021 11:03:00


		2021-11-11T10:03:24+0000




